

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

RH Arkitekter A/S
Vesterbrogade 74, 4.
1620 København V

CVR nr. 26196485

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

Dirigent

Jørgen Appel Kelkjær

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar- 31. december | 12 |
| Balance pr. 31. december | 13 |
| Noter | 15 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 387.190. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et overskud for 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 5.892.695 | 8.144.559 |
| 1. Personaleomkostninger | -5.344.795 | -7.882.952 |
| Afskrivninger og nedskrivninger | -29.164 | -24.742 |
| RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT | 518.736 | 236.865 |
| Andre finansielle indtægter | 7 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.060 | -37.704 |
| RESULTAT FØR SKAT | 506.683 | 199.161 |
| Skat af årets resultat | -119.493 | -60.513 |
| ÅRETS RESULTAT | 387.190 | 138.648 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 387.190 | 138.648 |
| Disponeret i alt | 387.190 | 138.648 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 65.621 | 61.672 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 65.621 | 61.672 |
| | | |
| Andre tilgodehavender | 112.800 | 115.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 112.800 | 115.800 |
| | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 178.421 | 177.472 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.514.899 | 4.115.395 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 125.225 | 225.037 |
| Andre tilgodehavender | 28.234 | 25.683 |
| Periodeafgrænsningsposter | 262.474 | 467.728 |
| Tilgodehavender i alt | 2.930.832 | 4.833.843 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 968.246 | 202.178 |
| Likvide beholdninger i alt | 968.246 | 202.178 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 3.899.078 | 5.036.021 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 4.077.499 | 5.213.493 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | 665.600 | 278.410 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.265.600 | 878.410 |
| | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 71.639 | 23.624 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 71.639 | 23.624 |
| | | |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 159.043 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 159.043 | 0 |
| | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 82.802 | 11.450 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 986.256 | 2.186.298 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 71.478 | 0 |
| Anden gæld | 1.440.681 | 2.113.711 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.581.217 | 4.311.459 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 2.740.260 | 4.311.459 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 4.077.499 | 5.213.493 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5. Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 4.900.764 | 7.434.399 |
| Pensioner | 355.565 | 340.885 |
| Andre udgifter til social sikring | 88.466 | 107.668 |
| Personalemkostninger i alt | 5.344.795 | 7.882.952 |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 10 | 13 |
| | | |
| 2. Egenkapital | | |
| | | |
| Virksomhedskapital | | |
| Primo | 600.000 | 600.000 |
| Ultimo | 600.000 | 600.000 |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Primo | 278.410 | 139.762 |
| Overført fra resultatdisponering | 387.190 | 138.648 |
| Ultimo | 665.600 | 278.410 |
| | | |
| Egenkapital ultimo | 1.265.600 | 878.410 |

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende kreditinstitut er der givet virksomhedspant (skadesløsbrev) på kr. 3.000.000 med pant i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med regnskabsmæssig værdi kr. 61.672 og Tilgodehavender fra salg med regnskabsmæssig værdi kr. 4.115.395.

5. Eventualposter

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 124.000.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Gert Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-406151541292
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 15:30:55
Underskrevet med NemID

Arne Gert Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-406151541292
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 15:30:55
Underskrevet med NemID

Bo Ramlyng

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-580281139602
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 15:25:30
Underskrevet med NemID

Mette Lech

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-689181149265
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 20:37:16
Underskrevet med NemID

Tine Simon Jahn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-276699093494
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 08:54:53
Underskrevet med NemID

Jørgen Appel Kelkjær

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-141773674194
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 15:44:38
Underskrevet med NemID

Jørgen Appel Kelkjær

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-141773674194
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 15:44:38
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 07:46:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 69e7b42fUwpK60274657